1 / 2

平成３０年５月１１日

各  位

                         会 社 名

代 表 者 名 代表取締役社長 小林 義和

                      （ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 ９８６７）

                         問 合 せ 先

役職・氏名 執行役員総務部長 針生 貞裕

電 話       ０３－３７３２－１１３１

役員の異動に関するお知らせ

平成３０年５月１１日開催の当社取締役会決議において、下記のとおり役員の異動（平成３０年６

月２８日付）を内定いたしましたので、お知らせいたします。
なお、取締役および監査役の異動につきましては、平成３０年６月２８日開催予定の当社定時株主

総会の決議を経て、執行役員の異動につきましては、その後に開催される取締役会の決議を経て、そ

れぞれ正式に決定する予定です。

記

１．取締役の異動
（１）新任取締役候補者

氏  名 ： 遠 藤
えんどう

 英 明
ひであき

現役職名 ： 執行役員 システムソリューション事業グループ長
            兼第一システム統括部長

氏  名 ： 樋口
ひぐち

 雄 三
ゆうぞう

現役職名 ： 執行役員 東日本支社長
兼第一営業統括部長

（２）退任予定取締役

・専務取締役兼執行役員 中辻 義照
（注）退任後、当社顧問に就任予定

・取締役兼執行役員 原田 英徳
（注）退任後、当社常勤監査役に就任予定

 2 / 2

２．監査役の異動
（１）新任監査役候補者

氏  名 ： 原田
はらだ

 英
ひで

徳
のり

現役職名 ： 取締役兼執行役員 リスクマネジメント部長
                兼 R＆D センター長

（２）退任予定監査役

・常勤監査役 安藤 忠次
（注）退任後、当社顧問に就任予定

３．執行役員の異動
（１）新任執行役員

氏  名 ： 宮
みや

﨑
ざき

 雅司
まさじ

現役職名 ： 経理財務部長
兼営業管理部長

氏  名 ： 村 下
むらした

 順 一
じゅんいち

現役職名 ： 西日本支社
西日本システム統括部長
兼医療システム部長
兼技術サービス部長

氏  名 ： 新田
にった

 亨
とおる

現役職名 ： 西日本支社
関西産業営業統括部長
兼大阪支店長

（２）退任予定執行役員

・執行役員 総務部長             針生 貞裕
・執行役員 テクノロジー・プロダクツ事業部長 小林 敏昭
（注）退任後、両名とも当社顧問に就任予定

以 上